512 Processo: 5003762-34.2019.8.21.3001/RS

Veículo FIAT/FIORINO Um Veículo FIAT/FIORINO, Placa IGB4950, Cor Branca, Carroceria Tipo Furgão, Combustível Gasolina, Ano/Modelo 1997, Renavam
670471488. Avaliada conforme Tabela Fipe atualizada em 07/02/25 em R$ 12.172,00 (doze mil, cento e setenta e dois reais). Obs.: Licenciamento no valor
de R$ 109,27(cento e nove reais e vinte e sete centavos), valores estes que deveram ser pagos pelo arrematante. AVALIAÇÃO: R$ 12.172,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 6.086,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

Veículo FIAT/FIORINO
1º Leilão: 17/04/2025 - 14:20